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داعش باز می گردد؟

گزارش ها حاکی از آن است که شبکه تروریستی داعش صدها نیروی جدید را آموزش داده و تلاش می کند مناطقی را

که به خصوص در سوریه در گذشته از دست داده بود دوباره به دست آورد.

به گزارش آران نیوز: تاپیش از ظهور داعش،منطقه کردستان در شمال عراق و اربیل مرکز آن، از امنترین مناطق در این کشور
محسوب میشد و به ندرت اقدامات تروریستی یا حملاتی مسلحانه در آن روی میداد اما دیروزنیزسه عضو گروه تروریستی

داعش که به ساختمان استانداری اربیل در شمال عراق حمله کرده و دست به گروگانگیری زده بودند، کشته شدند.
مسئولان امنیتی در اقلیم کردستان اعلام کردند که دو تن از مهاجمانی که توانسته بودند به داخل ساختمان نفوذ کنند در درگیری
به اقدام  کرد. مهاجمان  را منفجر  انفجاری خود  کمربند  نیز  از مهاجمان  و یکی دیگر  درآمدند  پای  از  امنیتی  نیروهای  با 

گروگانگیری درطبقه سوم ساختمان کرده بودند و دست کم یک کارمند خدماتی این ساختمان را در گروگان داشتند.
همزمان به نوشته الاهرام،در سایه عرصه پیچیده سیاسی و نظامی و همچنین تضارب منافع منطقه ای و بین المللی ، به نظر
می رسد شبکه تروریستی داعش در حال احیا و سازمان دهی دوباره خود است و تلاش می کند دوباره به شهرهایی که از آن ها
رانده شده بود بازگردد.دلایل بازگشت داعش روشن است؛ حملات زیادی است که این روزها داعش مسئولیت آن را بر عهده می

گیرد.
گزارش ها حاکی از آن است که این شبکه تروریستی صدها نیروی جدید را آموزش داده و تلاش می کند مناطقی را که به
خصوص در سوریه در گذشته از دست داده بود دوباره به دست آورد. این شبکه برای عرض اندام دوباره، اقدام به دستگیری و
اعدام عناصر نیروهای مسلح رقیب خود کرده است.در طول ماه گذشته داعش به شهر المیادین در دیر الزور که منابع گسترده ای
از نفت و گاز را در خود جای داده و در جنوب سوریه واقع شده است حمله کرد که در پی آن چهار سرباز روس را کشت و پنج تن

دیگر از آن ها را زخمی کرد.
همچنین عناصر داعش به درگیری با نیروهای مسلح کُرد سوری پرداختند که در پی آن 20 سرباز کُرد از نیروهای «سوریه
دموکراتیک» طی چهار حمله جداگانه به شهر رقه کشته شدند. داعش همچنین شش تن از عناصر «هیئت تحریر الشام»، جریان
رقیب خود را اعدام کرده و حملاتی را توسط بمب های زیر جاده ای به شهر سلقین در استان ادلب در شمال غرب سوریه انجام
داده است. حملات داعش در بادیه الشام در غرب رود فرات در سوریه نیز افزایش یافته است، همچنین نیروهای این شبکه
تروریستی تلاش می کنند تجمعات خود را در یرموک و دیرالزور تقویت کنند.رقم دقیقی از عناصر داعش در دست نیست اما
بیشتر برآوردها نشان می دهد که دست کم 10 هزار نیروی داعش در شهر الرقه، اطراف حمص، دیر الزور و اطراف حماه پراکنده

اند.
این در حالی است که بمباران های شدید آمریکایی ها، بریتانیایی ها و فرانسوی ها در چارچوب ائتلاف مبارزه با داعش در کنار
این که بسیاری از عناصر داعش را از بین برده سبب شده است تا شهرهای هدف از جمله رقه خالی از سکنه شود. این مسئله
سبب شده است تا داعش این شهر را منطقه مناسبی برای حضور خود قلمداد کند و به فکر بازگشت به آن بیفتد. به گزارش
سازمان عفو بین الملل، حملات هوایی این سه کشور که چهار ماه به طور متناوب ادامه داشت، باعث شد افراد بسیاری کشته

شوند و حدود 80 درصد از شهر رقه نابود شود.
این گزارش، ادعاهای واشنگتن و متحدانش مبنی بر این که حملات هوایی شان دقیق بوده و تنها مواضع داعش را هدف قرار
داده است، کاملا رد می کند.این اقدام آمریکایی ها در کنار رفتار داعش به هنگام ترک رقه سبب شده است تا زمینه برای

بازگشت و احیای داعش در رقه فراهم شود.
داعشی ها به هنگام عقب نشینی از رقه، خانه ها، چاه ها، مساجد و مایملک خاص خود را مین گذاری کردند تا مانع از بازگشت
ساکنان شهر شوند.بسیاری بر این اعتقادند که آمریکایی ها هیچ استراتژی طولانی مدتی در سوریه ندارند و تمام هم و غمشان
این است که حکومت سوریه، ایران و روسیه نتوانند ثمرات موفقیت خود در سوریه را کسب کنند.این در حالی است که صدها
نفر از عناصر داعش اصلا سوریه را ترک نکرده اند بلکه با سلاح و خودرو و مهماتشان در پی حملات هوایی آمریکایی ها با هدف

آزادسازی رقه به دیرالزور انتقال یافتند.
عناصر وابسته به «نیروهای دموکراتیک سوریه» که برای آزادسازی رقه در کنار آمریکایی ها می جنگیدند، فاش کردند که عناصر
داعش از شهر رقه با تفاهم و هماهنگی با «نیروهای دموکراتیک سوریه» و آمریکایی ها خارج شدند. دلیل اصلی ایجاد گذرگاه
امن برای آن ها به گونه ای که بتوانند با همه امکانات و سلاح و مهماتشان به دیر الزور منتقل شوند، جلوگیری از تسلط

نیروهای ارتش سوریه بر منطقه استراتژیک واقع در مرز عراق است که منابع سرشاری از نفت و گاز دارد.
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